
3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 1
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUARINI RICCARDO 2000 TEAM EUGANEO 00:24.03
2 1 5 TURRA EDOARDO 2000 TEAM EUGANEO 00:24.47
3 1 4 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:27.80
4 1 2 COSTANTIN FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:34.53
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 2
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAGO URSULA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.38
2 1 1 BATTISTELLA IRENE 2001 TEAM EUGANEO 00:29.65
3 1 5 CONTADIN BEATRICE 2001 TEAM EUGANEO 00:30.78
4 1 4 POLI VERONICA 2001 TEAM EUGANEO 00:31.22
5 1 2 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 00:32.78
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 3
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 00:23.50
1 1 3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.50
3 2 3 ZAGATO DANIELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.70
4 1 6 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:25.60
5 1 1 MARANGONI GIANMARCO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.30
6 2 2 SCARPA MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:26.40
7 1 2 NAVARIN FAUSTO 2000 TEAM EUGANEO 00:26.60
8 3 5 SCARPA GONZALES CESARE 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:27.20
9 2 5 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.60

10 1 5 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.90
11 2 1 ROSSETTI LORENZO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:28.50
12 2 4 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.90
13 3 1 QUAGLIATO GIULIO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.19
14 3 2 BOSCOLO MARCHI MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:29.20
14 2 6 BERTAGLIA NICOLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.20
16 3 4 GUSELLA ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.37
17 3 3 PIZZATO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:31.26
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 4
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:24.50
2 1 5 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:26.29
3 1 1 DALLA PRIA GAIA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.60
4 1 2 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.50
5 1 4 FAMIGLIETTI GIORGIA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.70
6 1 6 MAMELI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.90
7 2 4 FACCIO ANGELA 2001 TEAM EUGANEO 00:30.20
8 2 5 FERRARETTO GIORGIA 2002 TEAM EUGANEO 00:32.40
9 2 2 BELLETTI SONIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.00

10 2 1 MORO LAURA 2002 TEAM EUGANEO 00:39.49
- 2 3 VIANELLO EMMA 2001 PROMOSPORT SSD RL ASS
- 2 6 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO ASS
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 5
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAMIGLIETTI RICCARDO 1999 TEAM EUGANEO 00:22.87
2 1 4 CANEVAROLO LUCA 1999 TEAM EUGANEO 00:23.96
3 1 2 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.15
4 1 6 CONTESSA RICCARDO 1999 TEAM EUGANEO 00:25.72
5 1 5 BERTAGLIA MICHELE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.87
6 2 3 RECUPERO ALAN JAMIE 1999 TEAM EUGANEO 00:26.95
7 1 1 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:27.13
8 2 2 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.19
9 2 4 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.71

10 3 3 FURLAN JACOPO 1999 TEAM EUGANEO 00:32.07
11 2 5 POLI RICCARDO 1999 TEAM EUGANEO 00:33.43
12 3 4 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.68
- 3 2 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 6
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.16
2 1 4 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.00
3 1 5 SALMAZZA SELENA 2000 TEAM EUGANEO 00:27.80
4 1 2 ONGARO ANNA 2000 TEAM EUGANEO 00:28.69
5 1 1 TODARO GIORGIA 2000 TEAM EUGANEO 00:30.80
6 2 4 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.50
7 2 3 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.30
8 2 2 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.70
9 2 5 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.10
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 7
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:18.69
1 1 3 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:18.69
3 1 4 MENIN DAVIDE 1999 TEAM EUGANEO 00:18.84
4 1 2 FASSIO NICHOLAS 1999 TEAM EUGANEO 00:20.18
5 2 5 BOSCOLO MENEGUOLO FRANCESCO 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:20.31
6 1 5 ZAMBIANCHI MATTEO 1999 TEAM EUGANEO 00:20.81
7 2 3 FERRARETTO GIULIO 1999 TEAM EUGANEO 00:21.75
8 3 2 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:22.70
9 1 6 ZULIAN PIETRO 1999 TEAM EUGANEO 00:22.80

10 3 3 MARTINOLLI FEDERICO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.80
11 2 2 BALDIN ROBERTO 1999 TEAM EUGANEO 00:24.94
12 3 4 BALDON SIMONE 1999 TEAM EUGANEO 00:26.19
13 2 4 CHIAVENATO GIOELE 1999 TEAM EUGANEO 00:26.28
14 3 5 SILIOTTO VITTORIO 1999 TEAM EUGANEO 00:29.65
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 8
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:20.63
2 1 3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.46
3 1 5 PENZO ANNA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:21.88
4 2 5 FERRETTO GIULIA 2000 TEAM EUGANEO 00:21.91
5 3 4 SCARAMUZZA GIORGIA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:22.25
6 1 6 CAVESTRO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:23.03
7 2 2 ONGARO ANNA 2000 TEAM EUGANEO 00:23.70
8 1 2 MARIN SUREICA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.78
9 1 1 SILLO MARTA 2000 TEAM EUGANEO 00:25.99

10 3 3 TARGA MARIA CHIARA 2000 TEAM EUGANEO 00:27.50
11 2 4 ONGARO ARIANNA 2000 TEAM EUGANEO 00:29.35
12 3 2 SOLATO SOFIA 2000 TEAM EUGANEO 00:38.60
- 2 3 CERIGATO MICHELLE 2000 TEAM EUGANEO ASS
- 3 5 BOVO RACHELE MARIA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 9
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 M
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARZENTON MATTEO 1998 TEAM EUGANEO 00:40.19
2 1 3 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 00:41.22
3 1 2 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 00:41.47
4 1 5 BORIN NICOLO' 1998 TEAM EUGANEO 00:43.16
5 1 1 RIZZATO DOMENICO 1998 TEAM EUGANEO 00:46.65
6 2 3 LEONINI ALEX 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.60
7 2 2 MARTINI MICHELE 1998 TEAM EUGANEO 00:54.40
8 2 4 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.10
- 2 5 CASTELLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 10
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BAROLLO SILVIA 1999 TEAM EUGANEO 00:45.50
2 2 2 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.15
3 2 6 SIMONI EMMA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.60
4 1 4 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.40
5 2 1 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.40
6 1 5 VASCON ILARIA 1999 TEAM EUGANEO 00:52.37
7 2 3 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:52.40
8 2 5 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.60
9 3 3 CARTURAN GIULIA 1999 TEAM EUGANEO 00:53.61
9 3 4 DE STEFANI EMMA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.61

11 1 2 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.60
12 3 2 MENEGATTI ELEONORA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.75
13 1 1 PAIOLA ILARIA 1999 TEAM EUGANEO 00:55.40
14 1 6 LUISE ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:56.52
15 3 1 MARTINI SOFIA 1999 TEAM EUGANEO 00:57.06
16 2 4 RAMPONI LORETTA 1999 TEAM EUGANEO 00:57.40
17 3 5 SPLENDORE GIULIA 1999 TEAM EUGANEO 00:58.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 11
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:48.27
2 1 5 MIANI ANDREA 1998 TEAM EUGANEO 00:51.03
3 1 1 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:52.70
3 1 2 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 00:52.70
5 2 3 SEGHETTO LEONARDO 1998 TEAM EUGANEO 00:53.90
6 1 4 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.40
7 2 4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.60
8 2 5 MIGLIORINI MATTEO 1998 TEAM EUGANEO 00:57.50
9 1 6 MARCHIORO ANTONIO 1998 TEAM EUGANEO 00:57.60

10 2 2 BARBUGIAN FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:59.06
11 3 4 TEMPORIN DAVIDE 1998 TEAM EUGANEO 00:59.53
12 3 3 FECCHIO RICCARDO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.59
13 3 2 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.30
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 12
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TIBERTO MARTA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.33
2 1 4 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.00
3 1 2 GIORDAN FRANCESCA 1999 TEAM EUGANEO 00:58.94
4 1 6 CARLETTI LISA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.32
5 2 4 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 01:00.60
6 1 1 DE GUIO SOFIA 1998 TEAM EUGANEO 01:00.62
7 1 5 LA ROSA ANNA 1999 TEAM EUGANEO 01:00.80
7 2 3 TESSARIN GIULIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.80
9 2 2 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:01.20

10 3 3 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 01:01.50
11 3 4 CAVALLARIN GIORGIA 1999 PROMOSPORT SSD RL 01:05.21
12 2 1 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.30
13 3 2 BOSCOLO FEDERICA 1999 TEAM EUGANEO 01:12.06
- 3 5 NAVA FEDERICA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
- 2 5 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 13
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ONGARO ANNA 2000
TODARO GIORGIA 2000
SALMAZZA SELENA 2000
CAVESTRO SARA 2000

1 1 2 TEAM EUGANEO 01:44.87

DALLA PRIA GAIA 2001
SCARAMUZZA GIORGIA 2000
LAZZARIN ELENA 2000
MARIN SUREICA 2000

2 1 6 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:51.88

SILLO MARTA 2000
CORAGGIA ARIANNA 2001
MUSSINO SARA 2000
RAIMONDI CHIARA 2001

3 1 4 TEAM EUGANEO 01:52.12

BELLETTI SONIA 2002
FRANCESCHETTI FEDERICA 2000
INVERNIZZI GIULIA 2000
ALTIERI ANNA 2000

4 1 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:53.50

PASE ANNA 2001
POLI VERONICA 2001
FERRETTO GIULIA 2000
FAMIGLIETTI GIORGIA 2001

5 1 5 TEAM EUGANEO 02:03.28

BATTISTELLA IRENE 2001
CONTADIN BEATRICE 2001
ZAGO URSULA 2001
ONGARO ANNA 2000

6 1 1 TEAM EUGANEO 02:03.62
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 14
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 M
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MENIN DAVIDE 1999
CONTESSA RICCARDO 1999
CANEVA GIANMARCO 1999
TURRA EDOARDO 2000

1 2 4 TEAM EUGANEO 01:29.88

FRIZZIERO ALBERTO 1999
BERTAGLIA MICHELE 1999
MODENESE ALEX 1999
VEGRO MICHELE 2000

2 2 2 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.85

MELOTTO GIACOMO 2000
FAMIGLIETTI RICCARDO 1999
FASSIO NICHOLAS 1999
ZAMBIANCHI MATTEO 1999

3 1 3 TEAM EUGANEO 01:37.00

MAGGIO GIACOMO 2000
BELLETTI LUCA 1999
PAULON LUCA 1999
TOMI NICHOLAS 1999

4 1 2 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:47.35

BALDON SIMONE 1999
FERRARETTO GIULIO 1999
FURLAN JACOPO 1999
GUARINI RICCARDO 2000

5 2 3 TEAM EUGANEO 01:50.41

NAVARIN FAUSTO 2000
POLI RICCARDO 1999
ZULIAN PIETRO 1999
CHIAVENATO GIOELE 1999

6 1 4 TEAM EUGANEO 01:55.54

COSTANTIN FILIPPO 2001
ZANELLATO TOBIA 2000
FONGARO MATTIA 2001
PIZZATO GIOVANNI 2001

7 1 5 TEAM EUGANEO 02:01.07
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 15
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Delfino Serie Cat.: P3 M
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARPI ALBERTO 1998
FRANCHIN MATTIA 1998
MIANI ANDREA 1998
RAIMONDI STEFANO 1998

1 1 3 TEAM EUGANEO 01:28.80

ARZENTON MATTEO 1998
VANTI GABRIELE 1998
MIGLIORINI MATTEO 1998
BORIN NICOLO' 1998

2 1 2 TEAM EUGANEO 01:29.28

CANEVAROLO LUCA 1999
MARTINI MICHELE 1998
CARRIROLO NICOLA 1998
SEGHETTO LEONARDO 1998

3 1 4 TEAM EUGANEO 01:34.19

RIZZATO DOMENICO 1998
BARBUGIAN FILIPPO 1998
MARCHIORO ANTONIO 1998
TEMPORIN DAVIDE 1998

4 1 5 TEAM EUGANEO 01:46.78
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3° GIORNATA circuito Propaganda 07/08 Girone "C" Foglio n. 16
08/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Delfino Serie Cat.: P3 F
MONTAGNANA, Domenica 24/02/2008 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SIMONI EMMA 1998
TIBERTO MARTA 1998
MENEGATTI ELEONORA 1999
CREPALDI ELEONORA 1998

1 1 6 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.50

CARLETTI LISA 1998
TESSARIN GIULIA 1999
FARINELLI NICOLE 1999
BRAGGION CLAUDIA 1999

2 1 2 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.94

ZANCANELLA GRETA 1999
BOSCOLO FEDERICA 1999
MONTECCHIO DENISE 1999
TODARO GIORGIA 2000

3 1 1 TEAM EUGANEO 01:46.57

DE GUIO SOFIA 1998
LA ROSA ANNA 1999
GIORDAN FRANCESCA 1999
VASCON ILARIA 1999

4 1 4 TEAM EUGANEO 01:51.75

BAROLLO SILVIA 1999
MOLINAROLI ANNA 1999
RAMPONI LORETTA 1999
CARTURAN GIULIA 1999

5 1 3 TEAM EUGANEO 01:54.60

LUISE ANNA 1999
MARTINI SOFIA 1999
SPLENDORE GIULIA 1999
PAIOLA ILARIA 1999

- 1 5 TEAM EUGANEO ASS
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